
 
 

ZARZĄDZENIE NR 629/2024 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Osięciny za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, 
poz.1693, poz.1872) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 

28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

z późniejszymi zmianami przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2023 rok przedstawia się  następująco: 

1) Dochody budżetu  zrealizowano w kwocie 48.202.698,70 zł. na plan  

w kwocie 49.549.049,70 zł., co stanowi 97,28 % wykonania w tym: 

a) dochody bieżące  wykonano w kwocie 40.789.557,98 zł. na plan 

w kwocie  43.125.986,49 zł.  tj. 94,58 %, 

b) dochody majątkowe  wykonano w kwocie 7.413.140,72 zł. na plan 

w kwocie 6.423.063,21 zł.  tj. 115,41 %, 

c) dochody  z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących 

z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  wykonano  w kwocie 7.416.786,96 zł. na plan w kwocie 

7.462.586,37 zł., tj. 99,39 %, 

d) dochody  z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących  wykonano w kwocie 1.211.931,11 zł. na plan w kwocie 

1.220.056,00 zł., tj. 99,33 %, 

e) dochody  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej wykonano w kwocie 1.000,00 zł. na plan w kwocie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2052



1.000,00 zł., tj. 100,00 %, 

2) Wydatki budżetu  zrealizowano w kwocie 47.882.795,74 zł. na plan  

51.338.795,14 zł., co stanowi 93,27 % wykonania w tym: 

a) wydatki bieżące wykonano w kwocie 38.674.661,21 zł. na plan 

w kwocie 41.499.005,14 zł., tj. 93,19 %, 

b) wydatki majątkowe  wykonano w kwocie 9.208.134,53 zł.  na plan 

w kwocie 9.839.790,00 zł.  tj. 93,58 %. 

c) wydatki z zakresu  administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych  ustawami wykonano w kwocie 7.416.786,96 zł. na plan 

w kwocie 7.462.586,37 zł., tj. 99,39 %, 

d) wydatki na realizację własnych zadań  bieżących  wykonano 

w kwocie 1.211.931,11 zł. na plan w kwocie 1.220.056,00 zł., 

tj. 99,33 %, 

e) wydatki bieżące realizowane na podstawie  porozumień 

z organami  administracji  rządowej wykonano  w kwocie 

1.000,00 zł. na plan  w kwocie 1.000,00 zł. tj. 100,00 %. 

3) Dodatni wynik finansowy (nadwyżka budżetowa) w kwocie 319.902,96  zł. przy planowanym deficycie 
budżetu w  kwocie 1.789.745,44 zł. 

4) Dochody rachunku wydzielonego wykonano w kwocie  

254.469,00 zł. na plan w kwocie 262.000,00 zł., tj. 97,13 %. 

Wydatki  rachunku wydzielonego wykonano w kwocie 254.469,00 zł. na plan w kwocie 
262.000,00 zł., tj. 97,13 %. 

5) Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne oraz zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2. Informacje o stanie mienia Gminy Osięciny za 2023 rok: 

1) wartość mienia na 31.12.2022r. – 76.805.413,55 zł. 

2) przychody – 6.545.520,09 zł. 

3) rozchody – 158.350,19 zł. 

4) wartość mienia na 31.12.2023 r. – 83.192.583,45 zł. 

5) dochody z mienia w 2023r. – 317.559,48 zł. 

§ 2. Przedstawić sprawozdanie opisowe wraz z częścią tabelaryczną z wykonania budżetu za 2023 rok oraz 
informację o stanie mienia gminy Radzie Gminy i przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół 
Zamiejscowy we Włocławku , celem zaopiniowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2052



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Osięciny. 

       

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2052


	ZARZĄDZENIE NR 629/2024 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-03-29T11:58:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




